
Information från Brf Stormen april 2025 

Stölder 

Vi har under senare tid tyvärr haft stöld från förrådet Gränby bilgata. Någon har tagit sig in och brutit 

upp låset till ett förråd och stulit däck med fälgar. 

Två låsta cyklar blev stulna från cykelgaraget Stormgatan 17. Låsen var uppklippta. En elcykel har blivit 

stulen från samma cykelgarage och dessutom ett cykelhjul och dynamo. 

Var vaksamma och om du drabbas, kontakta polis och ditt försäkringsbolag. För det är din 

hemförsäkring som täcker uppkomna skador. 

Om du har tappat en tagg ska du direkt anmäla detta till Byggbeslag för att taggen ska avregistreras 

och inte kunna användas mer. Ny tag får du också från Byggbeslag och den får du som medlem själv 

bekosta. 

Det har också varit försök till inbrott i soprummen Stormgatan 5 och Stormgatan 23. 

Styrelsen har beslutat att sätta upp ytterligare brytskydd på cykelhuset Stormgatan 17 och 

soprummet Stormgatan 23, samt att sätta upp skyltar med ”SOPRUM” på soprummen. 

Motion till föreningsstämman 

En motion med följande innehåll har inkommit till föreningsstämman 7 maj kl. 18.00 i Gränbyskolan: 

På ett flertal av områdets papperskorgar har, på ett föredömligt sätt, ett antal krokar fästs, och på 

dessa krokar har kedjor fästs, så att inte fåglarna river ut allt innehåll i papperskorgen. 

En eloge för det initiativet!! 

Dock finns det fler papperskorgar på området som behöver få denna utmärkta anordning. 

Tacksam om det utförs snarast på resterande papperskorgar, då det ser väldigt skräpigt ut när fåglarna 

drar omkring soporna. 

21 april 2025 

Vänliga hälsningar 

Eva Höök 

Regngatan 8 

Styrelsens svar på motionen är att den föreslås tillstyrkas av föreningsstämman, med kommentaren 

att arbetet pågår. 

Gästparkering 

På förekommen anledning får vi påminna om att gästparkeringarna endast får användas av gäster och 

då med särskilt parkeringstillstånd. Boende i föreningen får inte ställa sina privata bilar på 

gästparkeringarna. Om så sker ska de beläggas med böter. 

Styrelsen 

 


